АДМИНИСТРАЦИЯ МИТРОФАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

                                            ПОСЕЛЕНИЯ
     КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.09.2017г.
с.Митрофановка                                                       № 65
Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги
«Выдача архивных документов
(архивных справок, выписок и копий)»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации мероприятий («дорожной карты») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в администрации Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района, руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии  по проведению административной реформы  от 09.06.2016г. №142:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий)» согласно приложению.

2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий)»  на официальном сайте администрации Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района в сети Интернет в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Митрофановского
сельского поселения                                                          В.С.Чумаков